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IDDROELECTRICA CERROS COLORADOS S.A. 
BALANCES GENERALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2003 Y 2002 
(en pesos- nota 2.1) 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTE 

Caja y bancos 
Inversiones (nota 3.1) 
Cuentas a cobrar (nota 3.2) 
Otros créditos (nota 3.3a) 

Total del Activo Corriente 

ACTIVO NO CORRIENTE 
Otros créditos (nota 3.3b) 
Otros activos - repuestos 
Bienes de uso (anexo 1) 

Total del Activo no Corriente 
TOTAL DEL ACTIVO 

PASIVO 
PASIVO CORRIENTE 

Cuentas por pagar (nota 3.4) 
Préstamos (nota 3.5a) 
Remuneraciones y cargas sociales 
Cargas fiscales (nota 3.6) 
Otras deudas (nota 3.7) 
Capital a reintegrar a los accionistas 

Total del Pasivo Corriente 

PASIVO NO CORRIENTE 
Préstamos (nota 3.5b) 
Previsiones para juicios y contingencias (anexo ll) 

Total del Pasivo no Corriente 
Total del Pasivo 

PATRIMONIO NETO 
(según estados respectivos) 

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 

...... 2003 .•...• 

58.126.766 
8.399.124 

10.196.359 
6.100.958 

82.823.207 

14.346.981 
892.097 

418.820.564 
434.059.642 
516.882.849 

7.286.831 
2.157.021 
1.568.600 
3.152.327 

431.484 
34.950.000 
49.546.263 

200.705.000 
14.134.994 

214.839.994 
264.386.257 

252.496.592 
516.882.849 

Las notas 1 a 14 y anexos I a IV forman parte integrante de estos estados. 

e 
Por Comisión Fiscalizadora 

El informe de fecha 5 de marzo de 2004 
se extiende en documento aparte 

DELOITTE & Co. S.R.L. 

~ 
Carlos A. Lloveras (Socio) 
Contador Público (U .B.A.) 

C.P.C.E.C.A.B.A. 
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Presidente, 

. .... . 2002 . .... . 

44.100.756 
2.291.241 

14.629.551 
4.975.707 

65.997.255 

11.199.811 
747.345 

440.613.346 
452.560.502 
518.557.757 

10.951.189 
1.459.186 
1.691.697 
2.159.956 

605.172 

16.867.200 

232.460.915 
11.877.282 

244.338.197 
261.205.397 

257.352.360 
518.557.757 


